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Kuusikkovertailut 2013
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Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää merkitä tiedoksi vuoden 2013 
vammaispalvelun, kehitysvammahuollon, lastensuojelun, 
toimeentulotuen, työllisyyden, päihdehuollon sekä vanhuspalvelujen 
Kuusikkovertailut.

Esittelijän perustelut

Kuusikkokuntien vertailuraportti muodostuu Suomen kuudesta 
väkiluvultaan suurimmasta kaupungista. Väestömäärän mukaisessa 
järjestyksessä Kuusikkoon kuuluvat Helsinki, Espoo, Tampere, Vantaa, 
Turku ja Oulu. Kuusikossa vertaillaan kaupunkien sosiaali- ja 
terveyspalveluja ja vuonna 2013 Kuusikkovertailu tuotettiin lasten 
päivähoidosta, lastensuojelusta, aikuissosiaalityöstä, päihdehuollosta, 
kehitysvammahuollosta, vammaispalveluista sekä vanhuspalveluista.

Kuusikkovertailun tiedot asiakasmääristä, suoritteista, henkilöstöstä ja 
kustannuksista on pääasiassa koottu kuntien omista tietojärjestelmistä 
ja tilinpäätöksistä ja eri kaupunkien tiedonkeruulle ja analysoinnille on 
pyritty sopimaan mahdollisimman yhtenäiset määritelmät. Kuitenkin 
kuntien palvelujärjestelmän ja palvelujen järjestämistapojen erojen 
vuoksi kustannusten yhdenmukainen vertailu on osin vaikeaa. 
Kuusikkoraporttien vertailussa on tarkoituksenmukaista tarkastella 
kustannuseroja yhtäaikaisesti myös Kuntaliiton julkaiseman Suurten 
kaupunkien terveydenhuollon kustannusvertailuraportin 2013 kanssa. 
Suurten kaupunkien terveydenhuollon kustannusvertailuraportti on 
erillisenä asiassa tässä sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksessa.

Kuusikkovertailussa on kiinnitetty erityistä huomiota palveluihin, joissa 
on suuret asiakasvolyymit tai kustannukset poikkeavat merkittävästi 
muista pääkaupunkiseudun kunnista. Kuusikkovertailujen analyysin ja 
johtopäätösten pohjalta tehdään linjaukset palvelujen ja toimintojen 
muutostarpeista sekä tarvittavista toimenpiteistä sosiaali- ja 
terveysviraston esitykseen vuoden 2015 käyttösuunnitelmaksi.
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